Приложение 1
к Положению о государственной

итоговой аттестации
ПРОТОКОЛ №_____

заседания Государственной экзаменационной комиссии
«____» ____________  ______г. с________ час. _________ мин. до ________ час. ________ мин

по рассмотрению выпускной квалификационной работы студента ______________________________
_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, специальность/ направление подготовки, специализация/профиль)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

на тему:________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Присутствовали: председатель ____________________________________________________________

члены_________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Выпускная квалификационная работа выполнена под руководством ___________________________
_______________________________________________________________________________________

При консультации ______________________________________________________________________

В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:
1. Расчетно-пояснительная записка по выпускной квалификационной работе на _______ стр.

2. Чертежи (таблицы) на _______ листах.

3. Отзыв руководителя выпускной квалификационной работы _____________________________

4. Рецензия по выпускной квалификационной работе _____________________________________

Выпускная квалификационная работа рецензирована _________________________________________

                                                                                                  (Ф.И.О., должность)

_________________________________________________________________________________

После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе в течение _______ мин. студенту были заданы следующие вопросы: _________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов студента на заданные  ему вопросы и рецензию __________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Какую подготовку обнаружил он по общенаучным, общетехническим, специальным дисциплинам

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Признать, что студент выполнил и защитил выпускную квалификационную работу с оценкой ______

_______________________________________________________________________________________

Присвоить _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

квалификацию (степень)__________________________________________________________________

Отметить, что __________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Особые мнения членов комиссии__________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Выдать диплом (с отличием, без отличия)

          Председатель ____________________________

                                                  (подпись)

Члены Государственной экзаменационной комиссии _________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Виза лица, составившего протокол _____________________________________________